令和２年３月１６日

各 位

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事の内定をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

役員人事（令和２年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐野 秀一 常務取締役 経営企画部長 取締役 経営企画部長

以上

会社名 株式会社サン・ライフホールディング

代表者名 代 表 取 締 役  比 企  武

 （JASDAQ・コード番号 7040）

問合せ先 取締役 経営企画部長 佐野 秀一

 （TEL 0463-22-1233）